准予行政许可决定书

孟人社许准字〔2024〕06 号

孟州市润田职业技术培训学校筹备组：

你校提出关于成立孟州市润田职业技术培训学校的申

请收悉，通过对申报材料进行审查和现场验收，依据《中华

人民共和国民办教育促进法》第十一条、第十二条的规定，

现批准设立孟州市润田职业技术培训学校。

学校名称：孟州市润田职业技术培训学校；法人代表：

谢自拓；学校负责人：仲有政；举办者：孟州市润田农资连

锁有限公司、谢立京；地址：孟州市南庄镇上口村村北 4 号；

民办学校办学许可证编号：人社民 341088350000108 号；培

训专业：农艺工、农作物植保员、林业有害生物防治员，培

训级别:初级。

依照《中华人民共和国行政许可法》规定，决定准予你

校取得《民办学校办学许可证》，有效期三年（2024 年 7 月

22 日至 2027 年 7 月 21 日）。培训招生广告或简章内容须经

人力资源和社会保障业务主管部门审核后方可发布。

请于 2024 年 8 月 7 日前持本决定，到孟州市人力资源

和社会保障局等部门办理有关手续。